

Davis Ltd
Valentina Keeling

Wolf Path 957
85183 Bernierfort
Namibia

Littel Ltd
Garnett Walk 809
07224 New Alfordview

Date: 2023-02-26
Invoice No.: 60095

Invoice

Dear Mrs. Keeling,

We hereby invoice the following deliveries and services.

Pos.	Amount	Unit	Description	Price	Total
1	8	Pcs.	Vel eaque aut.	285,42 €	2.283,36 €
2	77	Pcs.	Commodi voluptatem.	661,22 €	50.913,94 €
3	6	Pcs.	Harum dolores magnam.	432,00 €	2.592,00 €
				Price net	55.789,30 €
				plus 16% VAT	8.926,29 €
				Invoice total	64.715,59 €

Payment details: Payment within 14 days